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ПЛИВА: Покана за стручен состанок - четврток, 30.11.2023, 17:00 часот

From: Dusko Adjieski (dusko.adjieski@pliva.com)

Date: Tuesday, November 28, 2023 at 09:31 AM GMT+1

Почитувани,
 
ПЛИВА - Тева има чест да Ве покани на
online стручен состанок на тема „Актуелни водичи за дијагностика и третман на уролошките
болести“
Четврток, 30.11.2023, почеток во 17:00 часот, платформа Microso� Teams.
 
Агенда:
 

17:00-17:20
 

Благовремена дијагностика на еректилна дисфункција
Доц. д-р Маја Софрониевска Главинов

Специјалист по урологија и општа хирургија
ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести „Св.Наум Охридски“

Скопје
17:20-17:40

 
Актуелни водичи за дијагностика и третман на БПХ

Д-р Огнен Точко
Спец. уролог

ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести „Св.Наум Охридски“
Скопје

17:40-18:00
 

Третман на инфекции на уретрата и простатата
Д-р Диме Коцев

спец. уролог
ЈЗУ Општа болница Кавадарци

18:00-18:20 Дискусија и заклучоци (сите предавачи)
 
Со кликнување на линкот подолу давате согласност за обработка на лични податоци на компанијата ПЛИВА дооел Скопје, Никола
Парапунов бб, 1000 Скопје (во натамошниот текст: „ПЛИВА“) во својство на контролор. Обработката на наведените податоци е
неопходна за целите на легитимните интереси на ПЛИВА, како што се финансиски, усогласеност и други известувања до внатрешни и
надворешни ревизори. За други цели за обработка на вашите лични податоци, ќе Ви побараме Ваша посебна согласност. Ние ги
обработуваме вашите лични податоци во согласност со важечките прописи, а за ова можете да прочитате на www.pliva.com.mk
Само за здравствени работници. Оваа покана не е наменета за натамошно проследување.
 
За техничка поддршка побарајте го Илија (078/228-535).

За да се поврзете, кликнете на линкот Click here to join the meeting и напишете ги
ВАШЕТО ПРЕЗИМЕ и ИМЕ.

Приклучување на настанот е можно веќе од 16:30.
 
Срдечен поздрав,

 
САМО ЗА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ
DST-MK-00031
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWQzMGYwNGEtMTY1MS00YzllLWIwZWMtYTIzM2MwOWU3ZDAw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223f991a7b-ea93-4169-b28c-c36ff3e5b0d1%22%2c%22Oid%22%3a%221b7184b8-ac81-48f2-bdb1-bc713c8d3981%22%7d
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Microsoft Teams meeting
Join on your computer, mobile app or room device

Click here to join the meeting и напишете ги ВАШЕТО ПРЕЗИМЕ и ИМЕ.
This message is intended solely for the designated recipient(s). It may contain confidential or proprietary information and
may be subject to attorney-client privilege or other confidentiality protections. If you are not a designated recipient you
may not review, copy or distribute this message. If you receive this in error, please notify the sender by reply e-mail and
delete this message. Thank you.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWQzMGYwNGEtMTY1MS00YzllLWIwZWMtYTIzM2MwOWU3ZDAw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223f991a7b-ea93-4169-b28c-c36ff3e5b0d1%22%2c%22Oid%22%3a%221b7184b8-ac81-48f2-bdb1-bc713c8d3981%22%7d

